
 Agendi nimetus Kindlustusvahenduse eest vastutav isik   Reg.kood   Telefoni number   e-mail 

AIEST KINNISVARA OÜ  Ainar Holmberg   10969144   5114783   aiestkv@gmail.com  

AL KINDEL OÜ  Kersti Pottmann   12313000   5178611   alkindel@hot.ee  

ANASTASSIA POTAPOVA OÜ  Anastassia Potapova   12747885 5073618 potapova.anastassia@gmail.com 

ANTAARES AS Jaanus Kull 10003235   5116338 antaares@antaares.ee 

BRUNO REBANE FIE Bruno Rebane 11592481 5094897 bruno.rebane@gmail.ee 

CHAMBER OF TOURISM AND 

MARKETING RUSSIAN EXCLUSIVE 

Nadezda Thackray 12557788 55578519 tourchamber@gmail.com 

EESTI-VENE ETTEVÕTJA KODA MTÜ Victor Novokreshchenov 80011590 6454531   info@erpp.ee 

EEVI POKS FIE Eevi Poks 12175510 5296648, 4555551 eevi.poks@gmail.com 

GALBID OÜ Mihhail Marukevitš 10662015 5077505 galbid@mail.ru 

GALINA FILJOK FIE Galina Filjok 12745395 56487142 gfiljok@mail.ru 

HANSAAUTO OÜ Toomas Elmet 10470921 5047706 toomas@hansareisid.ee 

HITEH AUTOTEENINDUS OÜ Toomas Kriisa 10448931 6711600 autoteenindus@hiteh.ee, ellen@hiteh.ee 

INGRID KASELAAN FIE Ingrid Kaselaan 12281814 56053674 Ingrid.Kaselaan@gmail.com 

JELENA DMITROVA FIE Jelena Dmitrova 11813210 5072457 el.dmitrova@gmail.com 

K & R MOTOHOOLDUS OÜ Kadri Nugis 11948989 5046625 kadri@kindlustuspartner.ee 

KAITSE PRO AS Viktor Revin 10178992 6446132 info@kaitsepro.ee 

KINDEL TULEVIK OÜ Sven Mitt 12847670 5548855 sven@reklaami.ee 

LARISSA BURDINA FIE Larissa Burdina 11579210 5158502 larissa.burdina@gmail.com 

LEDIN OÜ Jaanus Peri 10152142 5047318 jaanus.peri@gmail.com 

LJUDMILA DANILEVSKAJA FIE Ljudmila Danilevskaja 11815099 5526207 sole64kindlustus@hot.ee 

MAARJA VARIK FIE Maarja Varik 12680595 56564679 varik.maarja@gmail.com 



MARET VÄLJAK FIE Maret Väljak 11806002 53328771 maret.kindlustus@gmail.com 

MARTINE OÜ Erme Martin 11533509 5074905 erme.martin@gmail.com 

MONEYEXPRESS OÜ Vadim Kulkov 11557160 56684159 info@moneyexpress.ee 

NATALJA GRABAUSKAS FIE Natalja Grabauskas 11740485 5020528 grabauskas@mail.ru 

PRIME TOUR OÜ Svetlana Pavlova 11968974 6030280 nfo@primetour.ee 

RAISSA LABENSKAJA FIE Raissa Labenskaja 11809495 6332356 paetur@hot.ee 

RAIVO OÜ Ilmi Mäemurd 11562184 56624701 ilmim@hot.ee; info@raivo.ee 

RATIO CONSTAT OÜ Viktoria Vettšinova 10318921 5217227 rc@estpak.ee 

RIMMA MALAHHOVA FIE Rimma Malahhova 11787836 53006672 rimmakindlustus@gmail.com 

ROOSA KÄRNER 
  Roosa Kärner   -   4555552, 53927368    roosa.karner@gmail.com 

SLK COMPANY OÜ Kristina Krassavina 11276355 6207507 info@kristina-tours.ee 

SVETLANA POTEMKINA FIE Svetlana Potemkina 11833192 55548329 aspuag@hot.ee, sv-2008@bk.ru 

TIINA TAFENAU FIE Tiina Tafenau 11806893 5073574 tafenau@gmail.ee 

TRUNK-LINE B.S. OÜ Svetlana Vinogradova 10478145 5536547 info@baltic-breaks.com 

VAFA HAMDAMOV FIE Vafa Hamdamov 11836612 5542789 vafa.hamdamov@gmail.com 

VIRGE TAMMARU FIE Virge Tammaru 12160559 5224370, 6722200 tammarukindlustus@gmail.com 

SVETLANA HOHOTKINA Svetlana Hohotkina - 56488249 svetlana.hohotkina@gmail.com 

GENNADI SMIRNOV Gennadi Smirnov - 5011018 sgi@hot.ee 

OLGA MUUGA Olga Muuga - 55912407   kindlustus.poliis@gmail.com 

MERIKE KONRAD Merike Konrad - 5224420 merikekonrad@gmail.com 

LEILI KEPP Leili Kepp - 53338324 leili.kepp.kindlustus@gmail.com 

TOOMAS KÄRNER FIE Toomas Kärner   -   455 5552 
  toomas.karner@gmail.com 

 


